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73

 

جيـد 
جداً

83

 

50

  

5076

 

76

  -90

جيـد 
جداً

80

  -90

جيـد 
جداً

82

 8192

68

 -90

جيـد 
جداً

ممتاز

 -90 

9086

 

-90

 -90

 -90

 -90

  

  

 

907924915 073.79

%

جــيد 1033

377969.98%

جــيد
جيدجيدجيد

مارينا جورج شوقى  

بولس

 -90

جيـد

-90-90 -90

جيـد 
جداً

 -90

جيـد

مقبـول90-  50

ضعيـف

 -90

مقبـول جيـد

 -90 -90

جيـد

 

58

  

مقبـول

 

مقبـول 76

 

80

 

68

 

جيـد 75

 

38

50 

6658

 

70

  -90

مقبـول 60

  -90

مقبـول 60

 8193

56

 -90

جيـد مقبـول

 -90 

6266

 

-90

 -90

 -90

 -90

  

  

 

789918934 064.64

%

مقبول 905

354665.67%

جــيد
جيدجيدمقبول

محمود ابراهيم ثابت  

على

 -90

جيـد

-90-90 -90

جيـد

 -90

جيـد

مقبـول90-  50

ضعيـف

 -90

مقبـول ضعيـف

مقبـول 50 -90

جيـد

 

51

  

مقبـول

 

جيـد 72

 

73

 

66

 

جيـد 65

 

41

5050

3860

 

72

  -90

جيـد 70

  -90

جيـد 72

 8194

68

 -90

جيـد 
جداً

جيـد 
جداً

 -90 

8486

 

-90

 -90

 -90

 -90

  

  

 

927989985 067.07

%

جــيد 939

384071.11%

جــيد
جيدجيدجيد

محمود خيرى كامل  

محمود النقيب

 -90

جيـد

-90-90 -90

جيـد

 -90

جيـد

 -90 -90

مقبـول

 -90

جيـد 
جداً

جيـد

 -90 -90

جيـد 
جداً

 

50

  

مقبـول

 

جيـد 68

 

71

 

73

 

جيـد 75

 

59

  

6680

 

82

  -90

جيـد 76

  -90

جيـد 
جداً

80

 8195

70

 -90

ممتاز ممتاز

 -90 

9092

 

-90

 -90

 -90

 -90

  

  

 

845962937 073.71

%

جــيد 1032

377669.93%

جــيد
جيدجيدجيد

منار هانى محمد  

سلمان

 -90

جيـد

-90-90 -90

جيـد 
جداً

 -90

مقبـول

مقبـول90-  50

ضعيـف

 -90

جيـد 
جداً

مقبـول

 -90 -90

جيـد 
جداً

 

51

  

مقبـول

 

جيـد 70

 

82

 

62

 

جيـد 72

 

41

50 

6284

 

80

  -90

ممتاز 90

  -90

جيـد 
جداً

86

 8196

66

 -90

ممتاز ممتاز

 -90 

9896

 

-90

 -90

 -90

 -90

  

  

 

8001009991 074.93

%

جــيد 1049

384971.28%

جــيد
جيدجيدمقبول

منى محمد عوض  

احمد

 -90

جيـد

-90-90 -90

جيـد

 -90

مقبـول

مقبـول90-  50

ضعيـف

مقبـول 50

ضعيـف ضعيـف

مقبـول 50 -90

جيـد

 

58

  

مقبـول

 

مقبـول 66

 

65

 

59

 

جيـد 67

 

47

5050

4440

50

66

  -90

مقبـول 60

  -90

مقبـول 52

 8197

51

 -90

جيـد 
جداً

جيـد

 -90 

6586

مادة إعلامية  

بلغة أوربية 

350وترجمة س

 -90

90-مقبـول

 -90

  

  

50

790.5887.5819 060.36

%

مقبول 845

334261.89%

مقبول
مقبولمقبولمقبول

90- ندا على محمد موسى 

جيـد

-90-90 -90

جيـد 
جداً

 -90

مقبـول

 -90 -90

جيـد

 -90

جيـد جيـد

 -90 -90

ممتاز

 

59

  

مقبـول

 

جيـد 74

 

82

 

60

 

جيـد 69

 

77

  

6666

 

90

  -90

جيـد 70

  -90

جيـد 74

 8198

66

 -90

ممتاز ممتاز

 -90 

9490

 

-90

 -90

 -90

 -90

  

  

 

92110121002 074.07

%

جــيد 1037

397273.56%

جــيد
جيدجيدجيد

نهاد حامد محمود  

محمد

 -90

جيـد 
جداً

-90-90 -90

ممتاز

 -90

جيـد 
جداً

 -90 -90

جيـد

 -90

جيـد 
جداً

جيـد

 -90 -90

جيـد

 

57

  

مقبـول

 

جيـد 80

 

90

 

82

 

ممتاز 93

 

65

  

7482

 

76

  -90

جيـد 66

  -90

جيـد 76

 8199

70

 -90

ممتاز ممتاز

 -90 

9292

 

-90

 -90

 -90

 -90

  

  

 

84710821100 112080.00

%

جيدجدا 1095

414976.83%

جــيد
جيدجداجيدجيد

نورهان احمد سيد  

محمد

 -90

جيـد 
جداً

-90-90 -90

جيـد

 -90

جيـد 
جداً

مقبـول90-  50

ضعيـف

 -90

جيـد جيـد

 -90 -90

جيـد

 

55

  

مقبـول

 

جيـد 80

 

66

 

80

 

جيـد 74

 

40

50 

6566

 

76

  -90

مقبـول 58

  -90

جيـد 65

 8200

69

 -90

جيـد جيـد 
جداً

 -90 

8076

 

-90

 -90

 -90

 -90

  

  

 

826.5978935 068.57

%

جــيد 960

3699.568.51%

جــيد
جيدجيدمقبول

نورهان احمد  شريف 

 محمد حامد محمد

 -90

جيـد

-90-90 -90

جيـد

 -90

مقبـول

مقبـول90-  50

ضعيـف

 -90

مقبـول مقبـول

 -90 -90

جيـد 
جداً

 

53

  

مقبـول

 

مقبـول 68

 

69

 

59

 

جيـد 74

 

38

50 

5250

 

84

  -90

جيـد 72

  -90

جيـد 
جداً

84

 8201

62

 -90

جيـد 
جداً

جيـد 
جداً

 -90 

8686

 

-90

 -90

 -90

 -90

  

  

 

853964858 067.79

%

جــيد 949

362467.11%

جــيد
جيدجيدجيد

نورهان مؤمن محمد  

عباس

 -90

جيـد

-90-90 -90

جيـد

 -90

جيـد

مقبـول90-  50

ضعيـف

 -90

جيـد مقبـول

 -90 -90

مقبـول

 

59

  

مقبـول

 

مقبـول 72

 

76

 

65

 

جيـد 69

 

47

50 

5876

 

62

  -90

مقبـول 56

  -90

جيـد 
جداً

82

 8202

60

 -90

جيـد جيـد

 -90 

7476

 

-90

 -90

 -90

 -90

  

  

 

901968920 066.79

%

جــيد 935

372468.96%

جــيد
جيدجيدجيد

90- نيره كامل على ابوزيد 

جيـد

-90-90 -90

ممتاز

 -90

مقبـول

 -90 -90

مقبـول

 -90

جيـد جيـد

 -90 -90

جيـد 
جداً

 

56

  

مقبـول

 

جيـد 75

 

90

 

58

 

جيـد 75

 

57

  

6568

 

80

  -90

مقبـول 60

  -90

جيـد 
جداً

84

 8203

67

 -90

ممتاز جيـد 
جداً

 -90 

8690

آثار مصر  

2القديمة س
50

 -90

مقبـول

احصاءتطبيقى

3 س
63

 -90

مقبـول 63

  

50

729.5837913 072.21

%

جــيد 1011

3490.564.64%

مقبول
جيدمقبولمقبول

هاجر جمال مزيد  

حسين

 -90

جيـد

-90-90 -90

جيـد 
جداً

 -90

جيـد 
جداً

 -90 -90

جيـد

 -90

جيـد مقبـول

 -90 -90

ممتاز

 

65

  

جيـد

 

جيـد 69

 

82

 

82

 

جيـد 
جداً

85

 

67

  

6268

 

92

  -90

مقبـول 60

  -90

جيـد 
جداً

84

 8204

71

 -90

جيـد 
جداً

ممتاز

 -90 

9280

 

-90

 -90

 -90

 -90

  

  

 

810950951 075.64

%

جــيد 1059

377069.81%

جــيد
جيدجيدمقبول

كتبه3 من 2صفحة  وكيل الكلية لشئون الطلابراجعه رئيس الكنترولاملاه

   

يعتـــمــد ،  عـميد الكلية

  



درجة

كلـية الآداب

 كشف رصد تقديرات طــــلاب

لائحة جديدة (انتظام)علاقات عامة شعبةالفرقة الرابعة

2020/2019

العام الدراسي

درجة رقم 

الجلوس

حالة الاســـــــــــــم   

   

الطــــالب 

تقديردرجة

100

إنتاج البرامج 

الإعلامية

تقديردرجة

100

موضوع خاص

 في العلاقات 

العامة في 

المجال السياحي

تقدير

تاريخ مصر 

الحديث 

والمعاصر

تقدير

الإعلام العربي

 والدولي

تقدير

لغة أوربية 

حديثة

درجة تقدير

100

المؤتمرات 

والبروتوكول

درجة تقدير

100

التسويق

100

قاعة بحث 

وكتابة بحث 

متخصص

درجة تقدير

100

مادة إعلامية 

بلغة أوربية 

وترجمة

تقدير

100

فن الإقناع

درجة

100

درجة

100

تقديردرجة

100

إدارة العلاقات

 العامة

درجة

100

دور يـونيـة

تقديردرجة

100

إدارة الإعلان

 واقتصادياته

تقدير

 

درجة درجة

100

إنتاج 

المطبوعات 

الإعلامية

تقدير

100

مادة إختيارية

تقدير

مواد التخـــلـف

أســم تقديرالدرجةأســم المادة

المادة

تقديرالدرجة مجموع

التقـديــر 

العــام للفرقة 

الرابعة

1400

المجموع

 لتراكمي

النسبة  

التقدير

التراكمي

مجموع

  أولي

مجموع

  ثالثة

مجموع

 ثانية

النسبة 

التقدير
130014001300

هاجر محمد صفوت  

السيد حماده

 -90

جيـد

-90-90 -90

ممتاز

 -90

جيـد 
جداً

 -90 -90

جيـد

 -90

جيـد 
جداً

جيـد

 -90 -90

جيـد 
جداً

 

65

  

جيـد

 

جيـد 71

 

92

 

84

 

جيـد 
جداً

83

 

69

  

6682

 

84

  -90

جيـد 
جداً

82

  -90

ممتاز 94

 8205

74

 -90

ممتاز ممتاز

 -90 

10094

 

-90

 -90

 -90

 -90

  

  

 

90011201041 081.43

%

جيدجدا 1140

420177.80%

جــيد
جيدجداجيدجداجيد

ق ريحاب محمد شعبان 

تمام

مقبـول 64.5

جيـد

5050 -90

مقبـول

 -90

مقبـول

 -90 -90

ضعيـف

مقبـول 50

ضعيـف جيـد

 -90 -90

مقبـول

64.5

44

مقبـول50

ضعيـف

مقبـول

ضعيـف 65

50

52

 

56

 

مقبـول 62

 

39

  

6540

50

50

  -90

جيـد 65

  -90

مقبـول 60

 8206

44

 -90

جيـد جيـد

 -90 

6565

 

-90

 -90

 -90

 -90

  

  

 

780864799 0

0

00.00%

مادة. م
مقبولمقبولمقبول

ق هاله مرعى السيد 

حسين

 -90

جيـد

-90-90 -90

جيـد

 -90

مقبـول

 -90 -90

ضعيـف
 جداً

مقبـول 50

ضعيـف مقبـول

 -90 -90

مقبـول

 

66

  

جيـد

 

مقبـول 66

 

74

 

62

 

جيـد 65

 

25

  

5241

50

57

  -90

جيـد 69

  -90

جيـد 65

 8207

57

 -90

جيـد مقبـول

 -90 

5065

كمبيوتر ونظم 

1 س
58

 -90

90-مقبـول

 -90

  

  

58

749812778 0

0

00.00%

مادة. م
مقبولمقبولمقبول

كتبه3 من 3صفحة  وكيل الكلية لشئون الطلابراجعه رئيس الكنترولاملاه
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